2022 年 6 月

お客さま各位

ジャパン・ペンション・ナビゲーター株式会社

プライバシーマーク更新のお知らせ

このたび弊社は、一般財団法人日本情報経済社会推進協会（ＪＩＰＤＥＣ）が個人情報を適切に

取り扱っている事業者に対して付与するプライバシーマーク（Ｐマーク）の更新付与適格決定を下記

のとおり取得し、更新手続きを完了いたしましたことをお知らせいたします。

記

■更新決定年月日   ２０２２年４月２７日

■登録番号      第１０８６１９６２（０７）号

■付与の有効期間   ２０２１年１２ １０  ２０２３年１２ ９

今後とも、お客さまの大切な個人情報の保護につきましては、個人情報の取り扱いを適切に行う

プライバシーマーク付与事業者として、職員一同、一層の個人情報の適切な取扱い・管理に努めてま

いりますので、よろしくお願い申し上げます。

以上